
UCHWAŁA NR XXXV/330/09 RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 3 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141,  
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400,  
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1034, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658,  
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 180,  
poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/258/2005 Rady Powiatu Białostockiego z dnia  
25 sierpnia 2005 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego z 2005 r. Nr 203, poz. 2297, z 2006 r. Nr 231, poz. 2245 oraz  
z 2007 r. Nr 230, poz. 2361).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  
Sławomir Gołaszewski 

 

 

Załącznik 
 do uchwały Nr XXXV/330/09 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 3 września 2009 r. 
 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH ORAZ SZKÓŁ SPECJALNYCH 

MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 
 

I.   ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH IM. STEFANA CZARNIECKIEGO W ŁAPACH 
      Ul. Gen. W. Sikorskiego 

      18 – 100 Łapy 

1. II Liceum Ogólnokształcące 



2. II Liceum Profilowane 

3. Technikum  

4.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

5.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 

6.  Technikum Uzupełniające 

7.  Szkoła Policealna  

8.  Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

9.  Technikum  Uzupełniające dla Dorosłych 

10.  Szkoła Policealna dla Dorosłych 

11.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

II.  I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŁAPACH 
       ul. Boh. Westerplatte 10 

       18 – 100 Łapy 

                                         III.  Centrum Edukacji w Supraślu  
        ul. J. Piłsudskiego 64 

        16 – 030 Supraśl 

1. Liceum Ogólnokształcące 

2. Liceum Profilowane 

3. Technikum 

4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

5. Technikum Uzupełniające 

6. Szkoła Policealna 

7. Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 

8. Szkoła Policealna dla Dorosłych 

IV.  ZESPÓŁ SZKÓŁ W MICHAŁOWIE 

       ul. Sienkiewicza 5 

       16 – 050 Michałowo 

       1.  Liceum Ogólnokształcące 

 2.  Liceum Profilowane  

       3.  Technikum  

 4.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 5.  Technikum Uzupełniające 

6.  II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

7.  Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

8.  Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 



9.  Szkoła Policealna 

10.Szkoła Policealna dla Dorosłych 

 

V.  ZESPÓŁ SZKÓŁ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 
         ul. H. Sienkiewicza 7 

         16 – 020 Czarna Białostocka 

1. Liceum Ogólnokształcące 

2. Liceum Profilowane 

3. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

4. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

5. Szkoła Policealna dla Dorosłych 

6. Technikum  

VI.  ZESPÓŁ SZKÓŁ I PRZEDSZKOLE W TYKOCINIE 
         ul. J. Kochanowskiego 1 

         16 – 080 Tykocin 

1. Liceum Ogólnokształcące 

2. Liceum Profilowane 

VII. ZESPÓŁ SZKÓŁ W CHOROSZCZY 
          ul. Powstania Styczniowego 26a  

           16 – 070 Choroszcz   

1.  Liceum Ogólnokształcące 
 


